

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 27ZA-002041

**Objednatel:**

Ředitelství silnic a dálnic ČR

SSÚD Kocourovec

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

**Dodavatel:**

Obchodní jméno: TopKarMoto s.r.o.

Adresa: Sídliště 22, 564 01 Dlouhoňovice

IČO: 25409891

DIČ: CZ25409891

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

**Místo dodání:** - autorizovaný servis  
- SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

**Kontaktní osoba objednatele:** [REDACTED]

**e-mail:** [REDACTED]

**Fakturuje:** Ředitelství silnic a dálnic ČR

SSÚD Kocourovec

Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

**Obchodní a platební podmínky:** Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené.

Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. **Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.** Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

**Objednáváme u Vás:**

**Oprava stroje REFORM METRAC 4004H, VIN VAR 225070AAZ70394 –**

- oprava přední a zadní nápravy, uzávěrky diferenciálu, brzd, řízení, klimatizace, chladiče motoru, startéru motoru, dobíjení a elektroinstalace

**Lhůta pro dodání či termín dodání: do 31. 8. 2019**

**Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: do 145 000,- Kč / 175 450,- Kč**

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

V Kocourovci dne

Za Objednatele: 

Podpis oprávněné osoby

Za Zhotovitele:

16-07-2019

Podpis oprávněné osoby

**POLOŽKOVÝ ROZPIS CENY**

Adresa odběratele: Ředitelství silnic a dálnic ČR SSÚD Kocourovce Kocourovce 1B 783 56 Doloplazy IČO: 650 93 390 DIČ: CZ65993390		Adresa dodavatele: TopKari Moto s.r.o. Adresa: Sládkovič 22, 504 01 Dlouhoňovice IČO: 25409891 DIČ: CZ25409891			
Oprava stroje REFORM METRAC 4004 H VIN VAR225070AAZ70394 (A00 1928)					
Kód výrobků:	Název zakázky	Jednotka	Počet jednotek	Cena BEZ DPH za jednotku	Cena CELKEM BEZ DPH
Vypis z ceníku náhradních dílů					
	Olej převodový	lt	8,00	80,00 Kč	640,00 Kč
	Těsnící kroužek	ks	1,00	179,00 Kč	179,00 Kč
	Soukolí diferenciálu	ks	1,00	25 375,00 Kč	25 375,00 Kč
	Podložka	ks	1,00	16,00 Kč	16,00 Kč
	Ložisko kuličkové radiální	ks	2,00	977,00 Kč	1 954,00 Kč
	Podložka	ks	1,00	522,00 Kč	522,00 Kč
	Ložisko kuželíkové	ks	1,00	826,00 Kč	826,00 Kč
	Ložisko kuželíkové	ks	1,00	896,00 Kč	896,00 Kč
	Náboj	ks	1,00	2 829,00 Kč	2 829,00 Kč
	Řadící kolk uzávěrky	ks	10,00	487,00 Kč	4 870,00 Kč
	Brzdový váleček kola	ks	1,00	4 137,00 Kč	4 137,00 Kč
	Odmašťovač brzd	ks	4,00	55,00 Kč	220,00 Kč
	Šrouby 10x30	bal	1,00	95,00 Kč	95,00 Kč
	O kroužky	bal	1,00	75,00 Kč	75,00 Kč
	ložisko 25,4x57, 150 N2223	ks	2,00	800,00 Kč	1 600,00 Kč
	Vymezení brzdového obložení	ks	1,00	1 782,00 Kč	1 782,00 Kč
	ložisko	ks	3,00	1 568,00 Kč	4 704,00 Kč
	Poloosa	ks	1,00	16 970,00 Kč	16 970,00 Kč
	Brzdový váleček kola	ks	2,00	4 137,00 Kč	8 274,00 Kč
	Kapalina brzdová	ks	1,00	210,00 Kč	210,00 Kč
	Tlakový ventil	ks	1,00	1 893,00 Kč	1 893,00 Kč
	Filtr	ks	1,00	4 115,00 Kč	4 115,00 Kč
	Kulový kloub	ks	1,00	1 737,00 Kč	1 737,00 Kč
	Pístnice	ks	1,00	16 264,00 Kč	16 264,00 Kč
	Filtr - součást	ks	1,00	457,00 Kč	457,00 Kč
Celkem materiál					100 640,00 Kč
Ceník práce - služeb					
	Oprava alternátoru	ks	1,00	2 035,00 Kč	2 035,00 Kč
	Práce technika	Kč/hod	47,00	800,00 Kč	37 600,00 Kč
Celkem za služby					39 635,00 Kč
Celková nabídka za opravu					140 275,00 Kč